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Contactos para asuntos de Supervisión 
 
Act. Ricardo Medina Álvarez 
Vicepresidente 
rmedina@cnbv.gob.mx 
14547020, 21 y 22 
 
Jose Ramón Canales Márquez 
Director General de Supervisión de Grupos e Intermediarios Financieros E 
jcanales@cnbv.gob.mx  
1454-7120, 7121 
 
Sara Vargas Lopez  
Director General Adjunto de Grupos E Intermediarios Financieros E5  
svargas@cnbv.gob.mx  
1454-7130, 7131 
 

Contactos para asuntos de cuotas de supervisión 
 
Jacob Hernández González 
Director General Adjunto de Finanzas 
jhernandezg@cnbv.gob.mx 
1454-6492  
 
Raúl Córdova Guzmán (encargado) 
Subdirector de Programación, Presupuesto y Recursos Materiales 
rcordova@cnbv.gob.mx 
1454-6504 
 

Contactos para asuntos de Autorizaciones 
 
Alejandro Daniel Haro Acosta 
Director General de Autorizaciones al Sistema Financiero 
aharo@cnbv.gob.mx 
1454-6180 
 
Aurora Torres Arroyo 
Directora General Adjunta de Autorizaciones al Sistema Financiero C 
atorres@cnbv.gob.mx 
1454-6190 
 
José María Fernández Alonso 
Director General Adjunto de Autorizaciones al Sistema Financiero A 
jmfernandez@cnbv.gob.mx 
1454-6186 
 
Denisse Mejan Ganem 
Directora General Adjunta de Autorizaciones al Sistema Financiero B 
dmejan@cnbv.gob.mx 
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1454-6182 
 

Contactos para asuntos relacionados con las Disposiciones 
 
Liliana Marcos Iza 
Directora General de Disposiciones 
lmarcos@cnbv.gob.mx 
1454-6266 
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